
Gerado em: 06/04/2020 09:31 :33 

102,190.00 VALIDO 

09/03/2020 09:00:04 ORVAL-ORGANIZA<;AO VALENTE L TOA 

VALIDO 102,200.00 

-09/03/2020 09:00:04 CR CAVALCANTE BARBOSA EPP 

VALIDO 102,200.00 

09/03/2020 09:00:38 CR CAVALCANTE BARBOSA EPP 

LOTE 1 - GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO (GLP) EM 
BOTIJAO DE 13 KG 

PREGAO ELETRQNICO N° 202002.14.01 
Processo Administrativo N° 2020.02.14.01 

Tipo: REGISTRO DE PRE<;O 
PREGOEIRO: JOSE KLERISTON MEDEIROS MONTE 

JUNIOR 
Data de Publicacao: 17/02/2020 08:59:59 

RELATORIO DE LANCES 

PREFEITURA MUNICIPAL DE OROS • CE 
OROS-CE 


